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Nowe umowy na diagnostyczne badania obrazowe w Wielkopolsce – 

więcej pracowni TK i MR dostępnych dla pacjentów 

• Od 1 sierpnia w Wielkopolsce będzie 58 miejsc oferujących badania tomografii 

komputerowej (TK) oraz 36 rezonansu magnetycznego (MR) w ramach umów z NFZ. 

• Po rozstrzygnięciu konkursu cztery pracownie TK i sześć pracowni MR zacznie działać 

w nowych lokalizacjach. Pozostałe kontynuują działalność w dotychczasowych 

miejscach.  

• Aby bezpłatnie skorzystać z diagnostyki obrazowej pacjent potrzebuje skierowania 

od lekarza przyjmującego „na NFZ”. 

Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia rozstrzygnął postępowanie 

konkursowe i podpisał umowy, dzięki którym mieszkańcy Wielkopolski zyskają szerszy dostęp do 

tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego. Od 1 sierpnia pacjenci będą mogli korzystać z 

58 miejsc oferujących badania tomografem komputerowym i 36 miejsc z rezonansem magnetycznym.  

Wśród pracowni tomografii komputerowej znalazły się cztery nowe placówki: po jednej w Chodzieży i 

Gnieźnie oraz dwie w Poznaniu. Sześć nowych pracowni rezonansu magnetycznego rozpocznie 

działalność od 1 sierpnia w Turku, Rakoniewicach oraz w Poznaniu (cztery miejsca).  

Część umów na badania rezonansu magnetycznego i tomografii komputerowej obowiązywała w 

Wielkopolsce do 31 lipca tego roku. Aby zapewnić pacjentom ciągły dostęp do tego rodzaju 

diagnostyki, konieczne było podpisanie nowych umów, a tym samym zorganizowanie konkursu.  

- Na badania rezonansu magnetycznego i tomografii komputerowej wygospodarowaliśmy większą 

kwotę niż w poprzednich latach, dlatego mogliśmy podpisać więcej umów, co pozwoliło na otwarcie 

nowych miejsc oferujących wspomniane badania – mówi Magdalena Kraszewska, dyrektor 

Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu. – Dzięki 

temu mieszkańcy naszego regionu zyskają lepszy dostęp do specjalistycznej diagnostyki. 

Aby skorzystać z bezpłatnego dla pacjenta badania tomografii komputerowej potrzebne jest 

skierowanie. Może wystawić je specjalista, a w przypadku tomografii komputerowej płuc – także lekarz 

rodzinny, jeśli stwierdzi nieprawidłowości w badaniu RTG klatki piersiowej i uzna potrzebę pogłębionej 

diagnostyki. Lekarz podstawowej opieki zdrowotnej może zlecić także tomografię tętnic wieńcowych, 

pod warunkiem, że przychodnia ma podpisaną umowę na opiekę koordynowaną.  

W przypadku rezonansu magnetycznego, zlecenie wykonania tego badania może wystawić tylko 

specjalista.  
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BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ W WIELKOPOLSCE 

1. ZAKŁAD PODSTAWOWEJ I SPECJALISTYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ KALISKIEJ AGENCJI 
MEDYCZNEJ "MEDIX" – KALISZ, UL. MAJKOWSKA 13A 

2. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ LESZCZYŃSKIE CENTRUM MEDYCZNE 
"VENTRICULUS" – KOŚCIAN, UL. KSIĘDZA JÓZEFA SURZYŃSKIEGO 11B 

3. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ LESZCZYŃSKIE CENTRUM MEDYCZNE 
"VENTRICULUS" -  LESZNO, UL. SŁOWIAŃSKA 41 

4. SZPITAL POWIATOWY IM. PROF ROMANA DREWSA, CHODZIEŻ, UL. ŻEROMSKIEGO 29 (nowe 
miejsce) 

5. "ARS MEDICAL" SP. Z O.O. – PIŁA, UL. AL. WOJSKA POLSKIEGO 43 

6. PRZYCHODNIA LEKARSKA "KOMED" -  KONIN, UL. WOJSKA POLSKIEGO 6 

7. RODAMED SP. Z O.O. -  TUREK, UL. KORYTKOWSKA 2 

8. AFFIDEA ONKOTERAPIA - POZNAŃ-WILDA, UL. 28 CZERWCA 1956 R. 194 

9. PRACOWNIE TOMMA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA – POZNAŃ-NOWE MIASTO, UL. 
STAROŁĘCKA 42 (nowe miejsce) 

10. WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I JANUSZA 
ZEYLANDÓW - POZNAŃ-JEŻYCE, UL. SZAMARZEWSKIEGO 62 (nowe miejsce) 

11. PRACOWNIE TOMMA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA – GNIEZNO, UL. UL.POZNAŃSKA 15/17 

12. SZPITAL POMNIK CHRZTU POLSKI -  GNIEZNO, UL. 3 MAJA 37/39 (nowe miejsce) 

13. ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W CZARNKOWIE -  CZARNKÓW, KOŚCIUSZKI 94 

14. SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II W TRZCIANCE - TRZCIANKA, SIKORSKIEGO 9 

15. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W OBORNIKACH - OBORNIKI, 
SZPITALNA 2 

16. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ - TUREK, ŁĄKOWA 4A 

17. SZPITAL POWIATOWY IM. ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO W ZŁOTOWIE - ZŁOTÓW, SZPITALNA 28 

18. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SŁUPCY - SŁUPCA, TRAUGUTTA 7 

19. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ - GRODZISK WIELKOPOLSKI, 
MOSSEGO 3 

20. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI - 
NOWY TOMYŚL, SIENKIEWICZA 3 
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21. OSTRZESZOWSKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - 
OSTRZESZÓW, AL. WOLNOŚCI 4 

22. WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM.JÓZEFA STRUSIA - POZNAŃ-NOWE MIASTO, 
SZWAJCARSKA 3 

23. ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ OSTRÓW WIELKOPOLSKI - OSTRÓW WIELKOPOLSKI, 
LIMANOWSKIEGO 20/22 

24. SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA - PIŁA, RYDYGIERA 1 

25. WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. DR. ROMANA OSTRZYCKIEGO W KONINIE –  

26. WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII - POZNAŃ-STARE MIASTO, GARBARY 15 

27. WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII - KALISZ, KASZUBSKA 12 

28. SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU - POZNAŃ-JEŻYCE, JURASZÓW 7-19 

29. SZPITAL KLINICZNY IM. KAROLA JONSCHERA UMP W POZNANIU - POZNAŃ-JEŻYCE, SZPITALNA 
27/33 

30. WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I JANUSZA 
ZEYLANDÓW -  CHODZIEŻ, STRZELECKA 32 

31. WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I JANUSZA 
ZEYLANDÓW - LUDWIKOWO, LUDWIKOWO 1 

32. SZPITAL MIEJSKI IM. FRANCISZKA RASZEI - POZNAŃ-JEŻYCE, MICKIEWICZA 2 

33. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W GOSTYNIU - GOSTYŃ, PL.K. 
MARCINKOWSKIEGO 8/9 

34. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIĘDZYCHODZIE - MIĘDZYCHÓD, 
SZPITALNA 10 

35. CENTRUM MEDYCZNE HCP - POZNAŃ-WILDA, 28 CZERWCA1956 194 

36. CENTRUM MEDYCZNE HCP - POZNAŃ-JEŻYCE, AUGUSTYNA SZAMARZEWSKIEGO 62 

37. WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ CHORÓB PŁUC I 
GRUŹLICY W WOLICY - ODZIESZE MAŁE, WOLICA 113 

38. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOLE - KOŁO, PONIATOWSKIEGO 
25 

39. SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NAD MATKĄ I DZIECKIEM W POZNANIU - 
POZNAŃ-JEŻYCE, ADAMA WRZOSKA 1 

40. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-GRUNWALD, 
PRZYBYSZEWSKIEGO 49 
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41. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-GRUNWALD, GRUNWALDZKA 
16/18 

42. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-STARE MIASTO, DŁUGA 1/2 

43. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-JEŻYCE, AUGUSTYNA 
SZAMARZEWSKIEGO 84 

44. ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W WĄGROWCU - WĄGROWIEC, KOŚCIUSZKI 74 

45. SZPITAL ŚREDZKI SERCA JEZUSOWEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - 
ŚRODA WIELKOPOLSKA, ŻWIRKI I WIGURY 10 

46. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE - WOLSZTYN, 
WSCHOWSKA 3 

47. WOJEWÓDZKI SZPITAL WIELOSPECJALISTYCZNY IM. DR. JANA JONSTONA W LESZNIE - LESZNO, 
KIEPURY 45 

48. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE - KĘPNO, SZPITALNA 7 

49. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MSWiA W POZNANIU - POZNAŃ-
JEŻYCE, DOJAZD 34 

50. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KROTOSZYNIE - KROTOSZYN, 
MICKIEWICZA 21 

51. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZAMOTUŁACH - SZAMOTUŁY, 
SUKIENNICZA 13 

52. SZPITAL W PUSZCZYKOWIE - PUSZCZYKOWO, KRASZEWSKIEGO 11 

53. WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. LUDWIKA PERZYNY - KALISZ, POZNAŃSKA 79 

54. "SZPITAL POWIATOWY WE WRZEŚNI" - WRZEŚNIA, SŁOWACKIEGO 2 

55. "PLESZEWSKIE CENTRUM MEDYCZNE W PLESZEWIE" – PLESZEW, POZNAŃSKA 125A 

56. SZPITAL POWIATOWY W RAWICZU - RAWICZ, GEN. GROTA ROWECKIEGO 6 

57. SZPITAL POWIATOWY W JAROCINIE - JAROCIN, SZPITALNA 1 

58. SZPITAL POWIATOWY IM. TADEUSZA MALIŃSKIEGO W ŚREMIE - ŚREM, CHEŁMOŃSKIEGO 1 

 

BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO W WIELKOPOLSCE 

1. AFFIDEA SP. Z O.O. - KALISZ UL. MAJKOWSKA 13A 

2. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ LESZCZYŃSKIE CENTRUM MEDYCZNE 
"VENTRICULUS" - LESZNO UL. SŁOWIAŃSKA 41 
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3. "ARS MEDICAL" SP. Z O.O. - PIŁA UL. AL. WOJSKA POLSKIEGO 43 

4. LUX MED SP. Z O.O. - KONIN UL. SZPITALNA 45   

5. SUPRAMED DIAGNOSTYKA OBRAZOWA - KONIN UL. WOJSKA POLSKIEGO 33B 

6. RODAMED SP. Z O.O. - TUREK UL. KORYTKOWSKA 2 (nowe miejsce) 

7. LUX MED SP. Z O.O. - POZNAŃ UL. 28 CZERWCA 1956 R. 135/147 

8. LUX MED SP. Z O.O. - POZNAŃ UL. WICHROWA 1A (nowe miejsce) 

9. AFFIDEA SP. Z O.O. - POZNAŃ UL. 28 CZERWCA 1956 R. 194/202 

10. SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NAD MATKĄ I DZIECKIEM W POZNANIU - 
POZNAŃ-JEŻYCE UL. ADAMA WRZOSKA 1 

11. PRACOWNIE TOMMA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA - POZNAŃ-NOWE MIASTO UL. STAROŁĘCKA 
42 

12. "BONUS-DIAGNOSTA" SP. Z O. O. - POZNAŃ UL. WĘGLOWA 1/3 (nowe miejsce) 

13. SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU - POZNAŃ-JEŻYCE UL. JURASZÓW 7-19 (nowe miejsce) 

14. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MEDYCZNE CENTRA DIAGNOSTYCZNE VOXEL W 
POZNANIU - POZNAŃ-GRUNWALD UL. GŁOGOWSKA 151 

15. OŚRODEK PROFILAKTYKI I EPIDEMIOLOGII NOWOTWORÓW IM. ALINY PIENKOWSKIEJ 
SPÓŁKA AKCYJNA - POZNAŃ UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 24/26 (nowe miejsce) 

16. WIZJA V SP. Z O. O. - WRZEŚNIA UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 2 

17. POLMED DIAGNOSTYKA SP. Z O.O. - ŚREM UL. JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO 1 

18. CENTRUM MEDYCZNE IWONA ZYS SP.K. - RAKONIEWICE UL. OGRODOWA 11A (nowe 
miejsce) 

19. PRACOWNIE TOMMA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA - GNIEZNO UL. UL.POZNAŃSKA 15/17 

20. GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UMP W POZNANIU – POZNAŃ-JEŻYCE, 
POLNA 33 

21. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA 
HOŁOGI - NOWY TOMYŚL, SIENKIEWICZA 3 

22. WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM.JÓZEFA STRUSIA - POZNAŃ-NOWE MIASTO, 
SZWAJCARSKA 3 

23. ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ OSTRÓW WIELKOPOLSKI - OSTRÓW WIELKOPOLSKI, 
LIMANOWSKIEGO 20/22 

24. SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA - PIŁA, RYDYGIERA 1 

http://www.nfz-poznan.pl/


Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia 
ul. Abpa A. Baraniaka 88D 
61-131 Poznań 

Zespół Komunikacji Społecznej i Promocji WOW NFZ 
www.nfz-poznan.pl   rzecznik.prasowy@nfz-poznan.pl 

25. WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII - POZNAŃ-STARE MIASTO, GARBARY 15 

26. SZPITAL KLINICZNY IM. KAROLA JONSCHERA UMP W POZNANIU - POZNAŃ-JEŻYCE, SZPITALNA 
27/33 

27. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŚCIANIE - KOŚCIAN, SZPITALNA 
7 

28. CENTRUM MEDYCZNE HCP - POZNAŃ-WILDA, 28 CZERWCA1956 194 

29. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-GRUNWALD, 
PRZYBYSZEWSKIEGO 49 

30. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-GRUNWALD, GRUNWALDZKA 
16/18 

31. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-STARE MIASTO, DŁUGA 1/2 

32. UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU - POZNAŃ-JEŻYCE, AUGUSTYNA 
SZAMARZEWSKIEGO 84 

33. WOJEWÓDZKI SZPITAL WIELOSPECJALISTYCZNY IM. DR. JANA JONSTONA W LESZNIE - LESZNO, 
KIEPURY 45 

34. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MSWiA W POZNANIU - POZNAŃ-
JEŻYCE, DOJAZD 34 

35. WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. LUDWIKA PERZYNY - KALISZ, POZNAŃSKA 79 

36. "PLESZEWSKIE CENTRUM MEDYCZNE W PLESZEWIE" – PLESZEW, POZNAŃSKA 125A 

 

 

Więcej informacji może udzielić: 
Marta Żbikowska-Cieśla 
Rzecznik prasowy WOW NFZ 
Tel. 785-252-974 
e-mail: marta.zbikowska-ciesla@nfz-poznan.pl 
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